Załącznik Nr 4

do sprawozdania Wójta Gminy 

z działalności finansowej 

Gminy Kwidzyn za 2008r.
Zestawienie  z wykonania za  2008r. 
dotacji podmiotowych i celowych  

1. Zestawienie wykonania dotacji podmiotowych 

	Dział


	Rozdz.
	§
	Wydatki

	
	
	
	dotacje

podmiotowe

plan
	Wykonanie 
	przeznaczenie



	OGÓŁEM


	1 012 480
	999 460
	        98,71%

	801 
	80104
	2540
	172 980
	159 960
	Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola w Rakowcu „Tęcza”

	921
	92109
	2480
	422 500
	422 500
	Działalność bieżąca świetlic wiejskich  i organizowanie imprez kulturalnych prze Gminny Ośrodek Kultury

	
	92116
	2480
	417 000
	417 000
	Działalność bibliotek gminnych, bieżące wydatki, zakup książek, energii, zakup materiałów przez Gminną Bibliotekę Publiczną


2. Zestawienie wykonania  dotacji celowych na zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych i na realizację zadań wspólnych w drodze  umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach na 2008r

	Dział


	Rozdz.
	§


	plan
	Wydatki

	
	
	
	
	Kwota

przekazana
	Nazwa zadania



	OGÓŁEM


	
	506 866
	     501 703
	                  98,98 %

	710
	71014
	2710
	415
	          415
	pomoc finansowa dla Gminy Ryjewo  na przygotowanie i wydruk ulotek związanych z realizacją zadania ‘Modernizacja obszarów wiejskich poprzez aktywizowanie społeczności wiejskich i promocję podejścia Leader”

	750
	75095
	2820
	3 900
	2 996
	Wspieranie działań aktywizujących społeczność lokalną  Stowarzyszenie Ewangelizacyjne „Kerygmat 2 996 zł

	801
	razem
	
	212 515
	211 841
	

	
	80101
	2910
	12 515
	12 515
	zwrot niewykorzystanej dotacji z b-tu państwa za 2007r.

	
	80104
	2310
	200 500
	199 326 
	Dotacje celowe przekazane  dla Miasta Kwidzyn 196 980 zł i dla Miasta Malborka Kwotę 2 346 zł na utrzymanie przedszkoli, do których uczęszczają dzieci z Gminy Kwidzyn na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

	851
	razem
	
	30 500
	29 000
	

	
	85153
	2820
	2 000
	500
	Dotacja  dla organizacji pozarządowych na realizację zadań w zakresie  przeciwdziałania narkomanii Stowarzyszenie  Klub Abstynenta Kwidzyn  500 zł

	
	85154
	2820
	6 500
	6 500
	Dotacja dla stowarzyszeń w zakresie  przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz profilaktyki antyalkoholowej

1) Stowarzyszenie „Kub Abstynenta” Kwidzyn 6 500

	
	85195
	2820
	10 500 
	10 500
	Dotacja dla Gminnego Stowarzyszenia Kultury Fizycznej i Sportu Szkolnego  na realizację zadań obóz rekreacyjno-szkoleniowy w Górach Stołowych w zakresie ochrony zdrowia, zajęcia sportowe, szkoleniowe i rekreacyjne  dla dzieci objętych opieką GOPS

	
	
	2820
	11 500
	11 500
	Dotacje celowe przeznaczone dla stowarzyszeń prowadzących rehabilitację osób niepełnosprawnych tym:

1)Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym Kwidzyn 4 000 zł,

2)Fundacja Rodzina Ediego Kwidzyn  6 000 zł

3) Stowarzyszenie Ewangelizacyjne Kerygmat Kwidzyn  1 500 zł

	900
	razem
	
	59 451
	57 451
	

	
	90002
	2720
	57 451
	57 451
	Dotacja dla Miasta Kwidzyn na dofinansowanie spłaty kredytu za wykonaną inwestycję ZGO w Gilwie Małej

	
	90095
	2820
	2 000
	-0-
	Działania w zakresie ekologii 

	921
	92120
	2720
	100 000
	100 000
	Dotacja dla stowarzyszeń na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków tj.,
Parafia Rzymskokatolicka w Rakowcu 50 000 zł i Parafia Rzymsko Katolicka w Tychnowach 50 000 zł

	926
	92605
	2820
	100 000
	100 000
	Dotacje celowe przeznaczone dla stowarzyszeń realizujących zadania własne gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w tym:
1)Ludowy Klub Sportowy „Sokół” Mareza 29 000

2) Ludowy Klub Sportowy „Wisła” w Korzeniewie 34 000
3)Uczniowski Klub Sportowy Młodzik przy Gimnazjum w Nowym Dworze 5 000 
4)Klub Sportowy „Zacisze Pawlice w Pawlicach 10 000
  5) Gminne Stowarzyszenie Rozwoju  

   Kultury Fizycznej i Sportu Szkolnego 

   7 000

6) Klub sportowy RACOVIA Rakowiec 12 000 zł

7)  Kwidzyński Klub Karate „SHORIN RYN” 1 000 zł

8) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym Kwidzyn 2 000 zł,




